- 1 -

厦海政规〔2025〕3 号

厦门市海沧区人民政府

关于公布废止的行政规范性文件目录的通知

各街道办事处，区直各办、局，各有关单位：

为加强对行政规范性文件的监督管理，及时修改、废止与法

律法规不一致、与本区经济社会发展不相适应的行政规范性文件，

促进依法行政、建设法治政府，区政府组织开展了全区行政机关

规范性文件清理工作。现将海沧区人民政府废止的3件行政规范

性文件目录予以公布。凡已废止的区政府文件，不再作为行政管

厦门市海沧区人民政府文件

- 2 -

理的依据。

附件：厦门市海沧区人民政府废止的行政规范性文件目录

厦门市海沧区人民政府

2025 年 12 月 19 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

厦门市海沧区人民政府废止的行政规范性文件目录（3 件）

序号 规范性文件名称 发文号 发文时间 责任部门

1
厦门市海沧区人民政府关于印发海沧区区属企业国有产权转让

管理暂行办法的通知
厦海政〔2009〕52号 2009.08.27 区财政局

2
厦门市海沧区人民政府关于印发海沧区区属企业国有资产评估

项目管理暂行办法的通知
厦海政〔2009〕53号 2009.08.27 区财政局

3
厦门市海沧区人民政府关于印发促进文化影视产业高质量发展

若干措施的通知
厦海政规〔2023〕2号 2023.04.03 区委宣传部

───────────────────────────

抄送：区委、区人大、区政协。

───────────────────────────

厦门市海沧区人民政府办公室 2025年 12月 19日印发

───────────────────────────